Posteriormente, expidió una Bula de Conservaduría, concediendo la jurisdicción acumulativa (2), de que se quejaron algunos Prelados al Consejo Real, y en su virtud Su Santidad dió nuevas letras manifestando lo sensible que le eran tales recursos (3). Confirmó nuevamente el privilegio concedido de que pudiesen ponerse

tica, secundum morem dictæ Militiæ Provinciis, et illarum respective districtibus, ac aliis oppidis, terris, et locis ejusdem Militiæ extra easdem Provincias consistentibus, et cuilibet eorum in suis Prioratu, et Provincia, ac terris, partitis nuncupatis, ejusdem Provinciæ in suis Prioratibus de Decimalibus, et Matrimonialibus, ac aliis causis, et casibus Ecclesiasticis, de quibus Ordinarii locorum cognoscere possunt, et debent, inter Vassallos, et subditos Militiæ hujusmodi per viam simplicis quærellæ in prima, et dicti locorum Ordinarii per Priorem in secunda, ac dilecti filii consilium præfate Militiæ per ulteriorem appellationes, pro tempore motis, in tertia instantiis cognoscere, et causas ipsas in hujusmodi instantiis respective decidere, et sine debito terminari possint, et debeant. Quodque dicti Priores pro tempore nominati, seu eorum Officiales excommunicare, et interdicere, cessationem á Divinis imponere in casibus á jure permissis, necnon Ecclesias, et Heremitoria in terris Militiæ hujusmodi, aqua tamen prius per aliquem Catholicum Antistitem juxta Constitutionem sæbcis recordationis Gregorii Pontificis IX, Prædecessoris nostri, super hoc editam, benedicta prout dicti Ordinarii infra limites dictæ Militiæ pro illius Vassallis præfatis, benedicere, et reconciliare possunt, benedicere, et Ecclesias hujusmodi pro tempore pollutas reconciliare, libere, et licite valeant.

(1) Definiciones, fól. 585. In Bulla data Romæ anno Incarnationis Dominicæ MDXXIV, Idibus Januarii.

(2) Definiciones, fól. 590. In Bulla data Romæ octavo Idibus Novembris, anno Incarnationis Dominicæ MDXXV.

(3) In Bulla data Romæ, die XV Aprilis, anno MDXXVI.

jueces de la misma Orden en los lugares y territorios suyos, en los cuales fuesen jueces ordinarios, que conociesen de las causas decimales, matrimoniales y otras eclesiásticas; mandándolo obedecer bajo de santa obediencia y otras penas.

Paulo III prohibió que el Arzobispo de Toledo pudiese visitar las iglesias, beneficios, lugares, preceptorías ó encomiendas, y las personas sirvientes de las tres Ordenes militares (1).

Perteneciendo tambien al Cister la Orden de Alcántara, es indudable que habia de disfrutar de todos los privilegios que á aquella se concedieron, como ya hemos dicho. No eran tampoco de menos importancia los especiales que se la habian dispensado, y la Bula de Alejandro III, que es la primera que en sus Bularios se registra, contiene con poca diferencia las mismas exenciones que á la de Calatrava se concedieron.